
SIDES

R O O M S E R V I C E

Blijf je binnen en heb je zin in iets lekkers? Bestel dan jouw favoriete roomservice gerechten via 
+31 (0)20 310 02 60 (optie 1) of bij de receptie op de begane grond.
Bij elke bestelling is een roomservice supplement van € 5,00 van toepassing.

Alle sides kosten 6,00LOKALE HELDEN

LUCIA’S BEEF BURGER

Black Angus, brioche, Old Amsterdam kaas,
tomaat, truffel mayonaise & friet 

STEAK

Paddenstoelen & truffelsaus

RISOTTO

Saffraan, groene asperges & geitenkaas

CAESAR SALADE

Knolselderij, parmezaan, croutons, ei, bacon,
caesar dressing & krokante kip

SOEP VAN HET SEIZOEN

17,50

22,50 

16,50

13,50

8,50

LUCIA’S FRIET

Brander mayonaise
Optioneel stoofvlees + 3,50

PITA FRIES

Za’atar & hangop

GEROOSTERDE POMPOEN

Vadouvan, krokante kikkererwt & feta

KNOLSELDERIJ SALADE

Truffel, hazelnoot & appel

HAUTE FRITURE

HOLTKAMP BITTERBALLEN (6st)

Mosterd

VEGAN BITTERBALLEN (6st)

Paddenstoelen en vegan truffel mayonaise

OLD AMSTERDAM KAASTENGELS (6st)

Truffel mayonaise

VEGAN GYOZA (6st)

Chipotle chilisaus

KROKANTE KIP (6st)

Sriracha mayonaise

HAUTE FRITURE MIX (12st)

8,00

8,50

8,50

9,00

9,50

15,00

E L K E  D A G  VA N  18:00 -  23:00H
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